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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7085/ST-Mengajar/Gasal/FIKES/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : NADIYAH, S.Gz, M.Si
No. Dosen / NIP : 7085 / 224091125
NIDN / NIDK : 0314128303
Jabatan Akademik : Lektor Kepala (400)
Alamat : KP PLUIS RT 003 RW 005, GROGOL UTARA, KEBAYORAN LAMA, JAKARTA BARAT
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 NUT502 Ekologi Pangan dan Gizi 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
2 NUT337 Metabolisme Gizi Kelompok Khusus 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 NUT224 Metabolisme Energi dan Zat Gizi Makro 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
4 NUT224 Metabolisme Energi dan Zat Gizi Makro 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
5 NHA103 Ilmu Biomedik Dasar 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
6 NHA103 Ilmu Biomedik Dasar 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt
NIP. 215020572
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Nama Mata Kuliah : Ekologi Pangan dan Gizi Dosen : NADIYAH , S.Gz, M.Si (7085)

Kode MK dan Kelas : NUT502 KJ001

Jadwal dan Ruang : Jumat, 15:30 - 18:00 (R806)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 55 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2020
SepSep

2727
SepSep

0404
OktOkt

1111
OktOkt

1818
OktOkt

2525
OktOkt

0101
NovNov

2929
NovNov

2929
NovNov

1313
DesDes

1313
DesDes

1010
JanJan

1010
JanJan

1717
JanJan

1. 20180301014 ADJI PRAKOSO A A A A A A A A A A A A A A

2. 20220301001 MUHAMAD REVAN TRI BUDI
AULIAN

H H H H I H H H H H H I I A

3. 20220301003 REGINA ANGGRAINI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

4. 20220301006 WANDA RAHAYU H H H H H I H H H H H H H H

5. 20220301007 RAMA KRYSTANTI H H H H H H H H H H H H H H

6. 20220301009 ZENI MELIA H H H H H H H H H H H H H H

7. 20220301010 MUHAMAD SAMSUDIN A H H H H H S I I H H H H A

8. 20220301011 BONIFATIUS CAESARRIO DE
ALKANTARA

S H H H H I H I I H H A A A

9. 20220301015 ESA AURA AULIA H H H H H H H H H H H H H H

10. 20220301016 NOOR RAISHYA
AJENGNINTYAS

I H H H H I H I I H H H H H

11. 20220301018 SRI SEKAR WANGI H H H H H H H H H H H H H H

12. 20220301019 CHAERUNISA ANANTHYA H H H H H H H H H H H H H H

13. 20220301021 DINO SURYA ANANDA H H H H H H H H H H H H H H

14. 20220301022 AMANDA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

15. 20220301024 RAHAYU NUR SABRINA H H H H I H H H H H H H H H

16. 20220301025 AGUSTIAN MADIKA CATUR
UTOMO

H H H H H H H H H H H H H H

17. 20220301027 VANI HELMALIA ANGGRAENI
DJOAR

H H I A I H I I I I I H H I

18. 20220301028 SITI SURYANI TAUFIQOH H H H H H H H H H H H H H H

19. 20220301030 SITI DIAN NOVIANTI H H H H H H H I H H H H H H

20. 20220301033 MARGARETHA EVELINA
SILALAHI

H H H H H H H H H H H H H H

21. 20220301034 PUJI RATNA AYU
KANDIAWANGI

H H H H H H H I H H H H H H

22. 20220301037 AFDHAL AURANZEB ETNNEJI H H H H H H H H H H H H H H

23. 20220301038 MILFA CHOIRUNISA H H H H H H H H H H H H H H

24. 20220301041 ELSA MALIKA JULIHASTIN H H H H H H H H H H H H H H

25. 20220301042 DAVID CAESAR HASUGIAN H H H H H I H H H I I H H H

26. 20220301043 DEWI IIS SUGIYANTI H H I H H H H H H H H H H H

27. 20220301049 DYNA AYU RAMADHANTI H H H H H H H H H H H H H H

28. 20220301050 WILDAH NAFISAH H S H H H S H H H H H I I H

29. 20220301051 ACHMAD RIFAI ALFARES H I H H S H H S S H H H H I

30. 20220301052 ALFITO MUHAMMAD
ABIMANYU

H H H H H A S H H H H S S H

31. 20220301053 CATHERINE QUEEN H H H H S H H H H H H H H H

Pilih Bahasa ​▼

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

2/13/25, 11:33 AM Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi 1/2

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


32. 20220301054 PUTRI ALIYA RAHMAH H H H H H H H H H H H H H H

33. 20220301056 YUDEA ANANDA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

34. 20220301058 RAHMAWATI NUR AISYAH H H H I H H H H H H H H H H

35. 20220301059 OMAR SHEIKA YASYAFI H H H H H H H H H H H H H H

36. 20220301063 AZMI AZIZI H H H H H H H H H H H H H H

37. 20220301065 PRISCA RETRAUBUN H H H H H H H H H H H S S H

38. 20220301068 INE AMANDA H H H H H H H I I H H H H H

39. 20220301070 FARAH DIBA AZIZAH H H H H H H S H H H H H H H

40. 20220301078 RADEN YUSUF PUJIARI H H H H H H H H H H H H H H

41. 20220301079 ELSA RACHMA KARTIKA H H H H H H H H H H H H H H

42. 20220301080 ALFIYAN RAMADHAN H H H H H A H H H H H H H H

43. 20220301081 NAJWA AZALIA ANJANI H H H H H H H H H H H H H H

44. 20220301082 HANIF INDRA PRAYOGO H H H H H H H H H H H H H H

45. 20220301083 LADY LATYCIA REBECCA H H H H H H H H H H H H H H

46. 20220301088 FAIRUZ DIAN IQBAL A H H H S H H H H H H H H H

47. 20220301092 NISRINA SYIFA RAMADHINA H H H H H H H H H H H H H H

48. 20220301104 NURKIBTIYAH H H I H H H H I I H H H H I

49. 20220301105 RIRIN NOVALIA H H H H H H H I I H H H H H

50. 20220301111 AHMAD FAJAR NUGROHO H H H H I H H H H H H H H H

51. 20220301113 NADIRA AFRINA H H H H H H H H H H H H H H

52. 20220301115 KAYLA KEZIA MARLINI
PARDEDE

H H H H H H H H H H H H H H

53. 20220301138 CLARISSA ARININDYA H H H H S H H I I I I I I H

54. 20220301161 NABILA FUAN FAATIHAH H H S H H H H H H H H H H H

55. 20220301177 AHMAD TOTTI HELMI
FADHILLAH

H H H H H H H H H H H I I H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Ekologi Pangan dan Gizi Dosen : NADIYAH , S.Gz, M.Si (7085)

Kode MK dan Kelas : NUT502 KJ001

Jadwal dan Ruang : Jumat, 15:30 - 18:00 (R806)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 55 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Kode OTP sesuai

Impor Data dari Format Excel

  Upload

:
Choose File No file chosen
Upload

    Download Template Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%) Aksi

UTS 25  

aktivitas partisipasi 20

hasil proyek 30  

UAS 25  

tugas 0  

quiz 0  

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Quiz online subjek : quiz (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : aktivitas partisipasi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
Tugas gunakan subjek : tugas
Hasil Proyek gunakan subjek : hasil proyek

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (quiz, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Klik gambar  untuk detail nilai tugas / hasil proyek dari E-learning
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS aktivitasaktivitas

partisipasipartisipasi
hasilhasil

proyekproyek UASUAS tugastugas quizquiz
NANA N.N.

RemidiRemidi NHNH LulusLulus
DipakaiDipakai

AksiAksi
25 %25 % 20 %20 % 30 %30 % 25 %25 % 0 %0 % 0 %0 %

1. 20180301014 Adji Prakoso 0  

2. 20220301001 Muhamad Revan Tri Budi Aulian 48,00 92,86 80,00 75,00 73.32   B

3. 20220301003 Regina Anggraini Putri 36,00 100 80,00 75,00 71.75   B

4. 20220301006 Wanda Rahayu 61,00 100 80,00 84,00 80.25   A

5. 20220301007 Rama Krystanti 52,00 100 80,00 66,00 73.50   B

6. 20220301009 Zeni Melia 42,00 100 80,00 35,00 63.25   C+

7. 20220301010 Muhamad Samsudin 58,00 85,71 80,00 80,50 75.77   B+

8. 20220301011 Bonifatius Caesarrio De Alkantara 36,00 78,57 80,00 57,50 63.09   C+

9. 20220301015 Esa Aura Aulia 51,00 100 80,00 78,00 76.25   B+

10. 20220301016 Noor Raishya Ajengnintyas 68,00 100 80,00 71,00 78.75   A-

11. 20220301018 Sri Sekar Wangi 72,00 100 80,00 82,00 82.50   A

12. 20220301019 Chaerunisa Ananthya 72,00 100 80,00 74,00 80.50   A

13. 20220301021 Dino Surya Ananda 50,00 100 80,00 68,00 73.50   B

14. 20220301022 Amanda Putri 69,00 100 80,00 78,50 80.88   A

15. 20220301024 Rahayu Nur Sabrina 50,00 100 80,00 61,00 71.75   B

16. 20220301025 Agustian Madika Catur Utomo 57,00 100 80,00 67,50 75.13   B+

17. 20220301027 Vani Helmalia Anggraeni Djoar 70,00 92,86 80,00 78,00 79.57   A-

18. 20220301028 Siti Suryani Taufiqoh 40,00 100 80,00 63,50 69.88   B

19. 20220301030 Siti Dian Novianti 80,00 100 80,00 77,00 83.25   A
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20. 20220301033 Margaretha Evelina Silalahi 68,00 100 80,00 82,00 81.50   A

21. 20220301034 Puji Ratna Ayu Kandiawangi 75,00 100 80,00 71,00 80.50   A

22. 20220301037 Afdhal Auranzeb Etnneji 58,00 100 80,00 78,00 78.00   A-

23. 20220301038 Milfa Choirunisa 80,00 100 80,00 78,50 83.63   A

24. 20220301041 Elsa Malika Julihastin 67,00 100 80,00 88,00 82.75   A

25. 20220301042 David Caesar Hasugian 63,00 100 80,00 73,00 78.00   A-

26. 20220301043 Dewi Iis Sugiyanti 72,00 100 80,00 84,50 83.13   A

27. 20220301049 Dyna Ayu Ramadhanti 68,00 100 80,00 74,00 79.50   A-

28. 20220301050 Wildah Nafisah 56,00 100 80,00 63,00 73.75   B

29. 20220301051 Achmad Rifai Alfares 45,00 100 80,00 63,00 71.00   B

30. 20220301052 Alfito Muhammad Abimanyu 62,00 92,86 80,00 80,00 78.07   A-

31. 20220301053 Catherine Queen 72,00 100 80,00 85,50 83.38   A

32. 20220301054 Putri Aliya Rahmah 78,00 100 80,00 76,50 82.63   A

33. 20220301056 Yudea Ananda Putri 74,00 100 80,00 91,00 85.25   A

34. 20220301058 Rahmawati Nur Aisyah 70,00 100 80,00 75,50 80.38   A

35. 20220301059 Omar Sheika Yasyafi 78,00 100 80,00 90,50 86.13   A

36. 20220301063 Azmi Azizi 55,00 100 80,00 73,50 76.13   B+

37. 20220301065 Prisca Retraubun 54,00 100 80,00 52,00 70.50   B

38. 20220301068 Ine Amanda 75,00 100 80,00 72,50 80.88   A

39. 20220301070 Farah Diba Azizah 62,00 100 80,00 80,00 79.50   A-

40. 20220301078 Raden Yusuf Pujiari 60,00 100 80,00 66,55 75.64   B+

41. 20220301079 Elsa Rachma Kartika 64,00 100 80,00 51,00 72.75   B

42. 20220301080 Alfiyan Ramadhan 60,00 92,86 80,00 79,00 77.32   A-

43. 20220301081 Najwa Azalia Anjani 78,00 100 80,00 88,00 85.50   A

44. 20220301082 Hanif Indra Prayogo 58,00 100 80,00 61,00 73.75   B

45. 20220301083 Lady Latycia Rebecca 63,00 100 80,00 73,50 78.13   A-

46. 20220301088 Fairuz Dian Iqbal 58,00 92,86 80,00 67,50 73.95   B

47. 20220301092 Nisrina Syifa Ramadhina 78,00 100 80,00 87,00 85.25   A

48. 20220301104 Nurkibtiyah 45,00 100 80,00 62,50 70.88   B

49. 20220301105 Ririn Novalia 52,00 100 80,00 67,00 73.75   B

50. 20220301111 Ahmad Fajar Nugroho 62,00 100 80,00 74,50 78.13   A-

51. 20220301113 Nadira Afrina 62,00 100 80,00 70,00 77.00   A-

52. 20220301115 Kayla Kezia Marlini Pardede 85,00 100 80,00 76,00 84.25   A

53. 20220301138 Clarissa Arinindya 65,00 100 80,00 81,50 80.63   A

54. 20220301161 Nabila Fuan Faatihah 68,00 100 80,00 64,00 77.00   A-

55. 20220301177 Ahmad Totti Helmi Fadhillah 65,00 100 80,00 75,00 79.00   A-

Simpan

Pengesahan Nilai

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut
SAH dan merupakan NILAI AKHIR.

Sahkan Nilai

2/13/25, 11:31 AM Pengisian Nilai
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Nama Mata Kuliah : Ekologi Pangan dan Gizi Dosen : NADIYAH , S.Gz, M.Si (7085)

Kode MK dan Kelas : NUT502 KJ001

Jadwal dan Ruang : Jumat, 15:30 - 18:00 (R806)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 55 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Jumat, 20
Sep 2024
15:30 -
18:00

7085 -
NADIYAH ,
S.Gz, M.Si
Ruang : R806

Teori 50 Sistem
Pangan dan
Gizi

Tatap Muka Kontrak dan
konsep ekologi

Ok Selesai

2/1 Jumat, 27
Sep 2024
15:30 -
18:00

7085 -
NADIYAH ,
S.Gz, M.Si
Ruang : R806

Teori 52 Definisi,
Komponen,
Faktor, dan
Kebijakan
Ketahanan
Pangan

Tatap Muka sumber daya
pangan

ok Selesai

3/1 Jumat, 4 Okt
2024
15:30 -
18:00

7085 -
NADIYAH ,
S.Gz, M.Si
Ruang : R806

Teori 50 Indikator
Ketahanan
Pangan

Tatap Muka Lingkungan
biofisik

ok Selesai

4/1 Jumat, 11
Okt 2024
15:30 -
18:00

7085 -
NADIYAH ,
S.Gz, M.Si
Ruang : R806

Teori 52 Upaya
Pemantauan
Ketahanan
Pangan

Tatap Muka Gizi dan ekonomi ok Selesai

5/1 Jumat, 18
Okt 2024
15:30 -
18:00

7085 -
NADIYAH ,
S.Gz, M.Si
Ruang : R806

Teori 46 Definisi,
Komponen,
dan Faktor
Keamanan
Pangan

Tatap Muka Permasalahan gizi ok Selesai

6/1 Jumat, 25
Okt 2024
15:30 -
18:00

7085 -
NADIYAH ,
S.Gz, M.Si
Ruang : R806

Teori 47 Upaya
Penjaminan
dan Indikator
Keamanan
Pangan

Tatap Muka SKPD dan
diversifikasi
pangan

ok Selesai

7/1 Jumat, 1 Nov
2024
15:30 -
18:00

7085 -
NADIYAH ,
S.Gz, M.Si
Ruang : R806

Teori 50 Gizi dan
Penyakit
Infeksi

Tatap Muka diversifikasi
pangan dan
program pangan
dan gizi

ok Selesai

8/1 Jumat, 29
Nov 2024
13:00 -
15:30

7085 -
NADIYAH ,
S.Gz, M.Si
Ruang : R807

Teori 43 kp pert ke 8
tgl 22 nov
2024

Tatap Muka PPH ok Selesai

9/1 Jumat, 29
Nov 2024
15:30 -
18:00

7085 -
NADIYAH ,
S.Gz, M.Si
Ruang : R806

Teori 45 Gizi dan
Ekonomi

Tatap Muka Konsumsi Pangan
dan Gizi

ok Selesai

10/1 Jumat, 13
Des 2024
13:00 -
15:30

7085 -
NADIYAH ,
S.Gz, M.Si
Ruang : R807

Teori 51 kp pert ke 10
tgl 6
desember
2024

Tatap Muka Presentasi
Kebijakan Pangan
dan Gizi

ok Selesai

11/1 Jumat, 13
Des 2024
15:30 -
18:00

7085 -
NADIYAH ,
S.Gz, M.Si
Ruang : R806

Teori 51 Gizi Kerja Tatap Muka Kebijakan pangan
hasil pertanian

ok Selesai

12/1 Jumat, 10
Jan 2025
13:00 -
15:30

7085 -
NADIYAH ,
S.Gz, M.Si
Ruang : R806

Teori 47 kp pert ke 12
tgl 20
/12/2024

Tatap Muka presentasi dan
diskusi teknologi
pangan dan
ketahanan
pangan hasil
perkebunan

ok Selesai

13/1 Jumat, 10
Jan 2025
15:30 -
18:00

7085 -
NADIYAH ,
S.Gz, M.Si
Ruang : R806

Teori 47 Pengaruh
Lingkungan
dan Teknologi
terhadap
Pangan dan
Kesehatan

Tatap Muka Presentasi dan
diskusi kondisi
pangan hasil
perkebunan di
Indonesia

ok Selesai

14/1 Jumat, 17
Jan 2025

7085 -
NADIYAH ,
S.Gz, M.Si

Teori 48 Nutrigenomik
dan
Nutrigenetik

Tatap Muka Diskusi Hasil
peternakan dan
perikana

ok Selesai
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15:30 -
18:00

Ruang : R806 Indonesia dan
keamanan
pangan

2/13/25, 11:32 AM Perencanaan Jurnal Perkuliahan
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